FINANCEIRA E DE GESTÃO FISCAL,
UTILIZANDO OS INSTRUMENTOS E

PROCEDIMENTOS NECESSÁRIOS AO
ATENDIMENTO ÀS NORMAS BRASILEIRAS

DE CONTABILIDADE APLICADAS AO SETOR
PÚBLICO (NBCASP), para atender as

demandas da CÂMARA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS - TO.

UN R$
10.904,00

R$
152.656,00

Valor  Global:  R$  152.656,00  (cento  e  cinquenta  e  dois  mil

seiscentos e cinquenta e seis reais).
Data de Assinatura: 30/12/2025.
Prazo de Vigência do Aditivo: 01/01/2026 a 31/12/2026
Dianópolis -TO, 09/01/2026

JURIMAR JOSÉ TRINDADE JUNIOR
Presidente

ÓRGÃO OFICIAL ELETRÔNICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
DIANÓPOLIS-TO

Regulamentado através da Lei Municipal 1439, de 15 de junho de